
 

                                                        
                                                                 HOTĂRÂRE 
 
 
Cu privire la:acordare ajutor de urgenţă. 
 
Având în vedere :-cererea domnului Tolescu Ilie nr.4032/15.10.2013; 
                             -ancheta socială din data de 15.10.2013 
                            -art.41-44 din HG 50/2011 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare  
                             a prevederilor Legii nr.416/2001 privind venitul minim garantat; 
                           -art.28,alin.(2) din Legea nr.416/2001 privind venitul minim garantat ,cu  
                             modificările şi completările ulterioare; 
                               -proiectul de hotărâre nr.4058/15.10.2013 -primar 
                               -referatul nr.4059/15.10.2013 
                               -avizul comisiei de buget finanţe nr.4068/16.10.2013 
                             -avizul acomisie de agricultura nr.4080/16.10.2013 
                             -avizul comisiei de invatamant nr.4108/18.10.2013 
 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                                   CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
                                     în şedinţa  ordinară din data de 24.10.2013 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.  Se acordă ajutor de urgenţă în cuantum de 1800 lei domnului Tolescu Ilie,reprezentând  
          contravaloarea intervenţiei chirurgicale de reconstruire a feţei şi mandibulei prin  
          osteosinteză,datorate unui accident rutier de circulaţie. 
 
 
Art.2 .Suma de 1800 lei va fi achitată din contul 51.02.20 pe bază de documente justificative. 
 
Art.3 . Prezenta hotărâre se comunică primarului ,d-nei contabil şi   Instituţiei   Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  
            Primăriei . 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
             Liliana  Lucia DICU                                      Gabriela ANDRONIE  
 
 
                                                   
                                                  Nr. 42 din 24.10.2013 
 
 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


